记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
Issue date : April 2013
3端子滤波器
Type: YFF15PC 1005 [0402 inch]* 贯通型滤波器
YFF18PC 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器
YFF18PH 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器
YFF18PW 1608 [0603 inch]* 贯通型滤波器

YFF-P系列 YFF15PC型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF15PC0G105MT00 N 1.0 20   4 3.0 –55 to +105 –55 to +105
YFF15PC0J474MT00 N 0.47 20   6.3 3.0 –55 to +105 –55 to +105
YFF15PC1A224MT00 N 0.22 20 10 3.0 –55 to +105 –55 to +105
YFF15PC1C104MT00 N 0.1 20 16 3.0 –55 to +105 –55 to +105
0.30±0.08
1.00±0.05
2
GND

YFF-P系列 YFF18PC型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF18PC0J475MT0H N 4.7 20   6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF18PC0J105MT0H N 1.0 20   6.3 4.0 –55 to +105 –55 to +105
YFF18PC0J474MT0H N 0.47 20   6.3 4.0 –55 to +125 –55 to +125
YFF18PC1C104MT0H N 0.1 20 16 4.0 –55 to +125 –55 to +125
0.40±0.10
1.60±0.10
0.
80

YFF-P系列 YFF18PH型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF18PH0J225MT00 N 2.2 20 6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF18PH0J105MT00 N 1.0 20 6.3 4.0 –55 to +105 –55 to +105
0.
80
±
0.

YFF-P系列 YFF18PW型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF18PW0J475MT0H N 4.7 20 6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF18PW0J105MT0H N 1.0 20 6.3 4.0 –55 to +105 –55 to +105
YFF18PW0J474MT0H N 0.47 20 6.3 4.0 –55 to +125 –55 to +125
0.
15
±
0.

YFF-P系列 YFF21PC型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF21PC0J226MT00 N 22 20 6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF21PC0J106MT00 N 10 20 6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF21PC1A475MT00 N 4.7 20 10 3.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF21PC1A225MT00 N 2.2 20 10 2.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF21PC1A105MT00 N 1.0 20 10 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF21PC1C474MT00 N 0.47 20 16 2.0 –55 to +125 –55 to +125
YFF21PC1E104MT00 N 0.10 20 25 2.0 –55 to +125 –55 to +125
0.40±0.15
2.00±0.20
1.
25

YFF-P系列 YFF31PC型（贯通型滤波器）
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
YFF31PC0J226MT00 N 22 20 6.3 4.0 –55 to +85 –55 to +85
YFF31PC1E105MT00 N 1.0 20 25 2.0 –55 to +125 –55 to +125
YFF31PC1E474MT00 N 0.47 20 25 2.0 –55 to +125 –55 to +125
YFF31PC1E224MT00 N 0.22 20 25 2.0 –55 to +125 –55 to +125
YFF31PC1H104MT00 N 0.10 20 50 2.0 –55 to +125 –55 to +125
0.95±0.25 0.40±0.20
3.20±0.20
1.
60

001-01 / 20130422 / emc_esr_yff-p_zh.fm
记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(9/9)
卷筒尺寸
单位: mm
卷带尺寸
纸带 （适用于厚度1.0mm以下的产品）
单位: mm
塑料带
单位: mm
YFF-P系列 包装形式
卷筒 A B C D E W t r
ø178 ø178±2.0 ø60±2.0 ø13±0.5 ø21±0.8 2.0±0.5   9.0±0.3 2.0±0.05 1.0
ø330 ø382 max.(ø330 nom.) ø50 min. ø13±0.5 ø21±0.8 2.0±0.5 10.0±1.5 2.0±0.05 1.0
类型 A B C D E F G H J t
YFF15PC 0.62 typ. 1.12 typ. 8.0±0.3 3.5±0.05 1.75±0.1 2.0±0.1 2.0±0.05 4.0±0.1 ø1.5+0.1/–0 1.1 max.
YFF18PC
1.10 typ. 1.90 typ. 8.0±0.3 3.5±0.05 1.75±0.1 4.0±0.1 2.0±0.05 4.0±0.1 ø1.5+0.1/–0 1.1 max.YFF18PH
YFF18PW
YFF21PC 1.50 typ. 2.30 typ. 8.0±0.3 3.5±0.05 1.75±0.1 4.0±0.1 2.0±0.05 4.0±0.1 ø1.5+0.1/–0 1.1 max.